MoukpaToBa JliopgMuna AHaToNibeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

756/2025

757/2025

758/2025

759/2025

760/2025

761/2025

762/2025

763/2025

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

Yro MoHkpaToBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo MoHkpaToBa
N.A.

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yro MoHkpaToBa
. A

4ro lMoHkpaToBa
J.A.

Yo lMoHkpaToBa
. A,

Yro MoHkpaToBa
. A,

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.04.2025

14.04.2025

18.04.2025

19.05.2025

23.05.2025

02.06.2025

09.06.2025

29.05.2025

CBepeHun

lMoHkpaToBa Jllogmuia AHaTosibeBHa

009042

04.07.2014

06bekT
OLLeHKM

MomeweHnsa

TC

TC

TC

3eMeNnbHbIN
y4acToK

TC

TC

MpaBo
TpeboBaHuA

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLEeCTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
MMYyLLIECTBA

OueHka busHeca



764/2025

6852267

6879103

6884843

6884851

6899572

6912737

6926267

6931870

6940479

6954076

6958264

6980272

6987061

6987992

6992860

Yro MoHkpaToBa
A

Yro lMoHkpaToOBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

4ro lMoHkpaToBa
. A,

Yo lMoHkpaToBa
. A,

Yro MoHkpaToBa
A

Yro MoHkpaToBa
A,

4ro MoHkpaToBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo lMoHkpaToBa
. A,

Yro MoHkpaToBa
. A

Yro MoHkpaToBa
A

Yro MoHkpaToBa
JN.A.

4ro MoHkpaToBa
J.A.

30.06.2025

16.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

24.04.2025

06.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

21.05.2025

TC

KeapTupa

KBapTupa

JdomoBnageHune

HdomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

HomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

JdomoBnageHune

JdomoBnageHune

HdomoBnageHune

JomoBnageHune

DomoBnageHune

HomoBnageHune

JdomoBnageHune

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



6995843

6996115

7006875

7010092

7029007

7030856

7036307

7036565

7036590

7041102

7042377

7046904

7057188

7057196

7057209

7062239

Yo lMoHkpaToBa
. A,

4ro MoHkpaToBa
. A

4o MoHkpaToBa
LA,

Yro MoHkpaToOBa
J.A.

4o lMoHkpaToBa
J.A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

Yo lMoHkpaToBa
. A,

Yo lMoHkpaToBa
A,

Yro lMoHkpaToBa
. A

Yro MoHkpaToBa
A

Yro MoHkpaToOBa
J.A.

Yro lMoHkpaToBa
. A.

YO MNoHkpaToBa
. A,

YO MNoHkpaToBa
. A.

Yo MoHkpaToBa
. A,

Yo lMoHkpaToBa
. A,

21.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

07.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

JomoBnageHune

DomoBnageHune

DomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

JdomoBnageHune

JdomoBnageHune

JomoBnageHune

DomoBnageHune

HomoBnageHune

HomoBnageHune

HomoBnageHune

JdomoBnageHune

JdomoBnageHune

JdomoBnageHune

3eMeNbHbIN
yyacToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



7062434

7067592

7092277

Yo lMoHkpaToBa
. A,

4ro MoHkpaToBa
. A

4o MoHkpaToBa
LA,

13.06.2025

16.06.2025

24.06.2025

3emMeNbHbIN
yyacToK

DomoBnageHune

DomoBnageHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTH



