

**Понкратова Людмила Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Понкратова Людмила Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009042			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.07.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
756/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	07.04.2025	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
757/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	14.04.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
758/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	18.04.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
759/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	19.05.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
760/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	23.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
761/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	02.06.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
762/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	09.06.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
763/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	29.05.2025	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
764/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	30.06.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
6852267	ЧПО Понкратова Л. А.	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6879103	ЧПО Понкратова Л. А.	09.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6884843	ЧПО Понкратова Л. А.	11.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6884851	ЧПО Понкратова Л. А.	11.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6899572	ЧПО Понкратова Л. А.	16.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6912737	ЧПО Понкратова Л. А.	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6926267	ЧПО Понкратова Л. А.	24.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6931870	ЧПО Понкратова Л. А.	24.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6940479	ЧПО Понкратова Л. А.	28.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6954076	ЧПО Понкратова Л. А.	24.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6958264	ЧПО Понкратова Л. А.	06.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости

6980272	ЧПО Понкратова Л. А.	16.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6987061	ЧПО Понкратова Л. А.	19.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6987992	ЧПО Понкратова Л. А.	19.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6992860	ЧПО Понкратова Л. А.	21.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6995843	ЧПО Понкратова Л. А.	21.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6996115	ЧПО Понкратова Л. А.	21.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7006875	ЧПО Понкратова Л. А.	26.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7010092	ЧПО Понкратова Л. А.	26.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7029007	ЧПО Понкратова Л. А.	02.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7030856	ЧПО Понкратова Л. А.	02.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7036307	ЧПО Понкратова Л. А.	04.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7036565	ЧПО Понкратова Л. А.	04.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7036590	ЧПО Понкратова Л. А.	04.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7041102	ЧПО Понкратова Л. А.	05.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7042377	ЧПО Понкратова Л. А.	05.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7046904	ЧПО Понкратова Л. А.	07.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7057188	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7057196	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7057209	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7062239	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7062434	ЧПО Понкратова Л. А.	13.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7067592	ЧПО Понкратова Л. А.	16.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
7092277	ЧПО Понкратова Л. А.	24.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости